様式第 4 （第 14条関係）

  年  月  日

  鹿児島市長     殿

補助事業者等の住所

補助事業者等の氏名

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

鹿児島市補助金等交付規則第 14条の規定により次のとおり報告します。

指 令 年 月 日   年  月  日 指 令 番 号 指令建指 第   －２号

補 助 事 業 等 の 名 称

鹿児島市安全安心住宅ストック支援事業

耐震改修工事

補助事業等の完了年月日 年    月    日

補助金等の交付決定金額 円

補 助 金 等 の 既 交 付 金 額 ０円

添 付 書 類

・耐震改修工事監理報告書（様式第６）

・耐震改修工事を行った部分の施工中及び施工後の写真

・契約書の写し

・領収書の写し